

Team AutoPro Pte Ltd 160 Sin Ming Dr, #02-12 Sin Ming AutoCity Singapore 575722

Tel: 8269-9999 Email: estimate.tap@gmail.com / teamautopl@gmail.com

SJE :**Date of Survey :****Date of ReSurvey:****Contacts :****After-Paint:****Vehicle Nos :** SKQ 129 T**Model :** Mazda 6**Year :** 2014**Chassis No :** JM6GJ1031F0141368*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE *****Amount:****Working Day:**

2014

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Front door RH	1	\$ 1,692.30	\$ 1,692.30 1,160.00
2	Front door black tape	1	\$ 106.00	\$ 106.00 42.00
3	Front door outer handle w/sensor	1	\$ 409.50	\$ 409.50
4	Front door weatherstrip	1	\$ 182.10	\$ 182.10
5	Front door regulator	1	\$ 652.90	\$ 652.90
6	Front door regulator motor	1	\$ 348.00	\$ 348.00
7	Front door inner lock	1	\$ 328.90	\$ 328.90 275.40
8	Front door lock striker	1	\$ 86.50	\$ 86.50
9	Front door checker arm	1	\$ 102.80	\$ 102.80
10	Front door trimboard	1	\$ 696.90	\$ 696.90
11	Front door frame rubber	1	\$ 106.90	\$ 106.90
12	Side mirror assy RH	1	\$ 967.00	\$ 967.00
13	Rear door RH	1	\$ 1,585.00	\$ 1,585.00 1,160.00
14	Rear door black tape	1	\$ 106.00	\$ 106.00 42.00
15	Rear door weatherstrip	1	\$ 142.10	\$ 142.10
16	Door centre pillar RH	1	\$ 872.00	\$ 872.00
17	Rocker panel RH	1	\$ 867.00	\$ 867.00

Parts Sub Total : \$ 2649.40 9,251.90

Discount 20% : \$ 529.88 1,850.38

PARTS TOTAL : \$ 2119.52 7,401.52

Nos.	SPECIAL NETT ITEMS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Sundries	1	\$ 80.00	\$ 80.00
2	Front door sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00 30.00
3	Front door trimboard clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00 30.00
4	Rear door sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00 30.00
5	Rear door trimboard clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00 30.00
6	Door centre pillar sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
7	Rocker panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00

SPECIAL NETT TOTAL : \$ 120.00 580.00

Nos.	LABOUR	S\$
1	R&R front door component	\$ 80.00 150.00
2	R&R rear door component	\$ 80.00 150.00
3	Check wiring	\$ 100.00
4	Diagnostic reset fault code	\$ 120.00 300.00
5	Upholstery	\$ 300.00
6	Panel beating	\$ 800.00 1,200.00
7	Rust proofing	\$ 200.00
8	Spray painting	\$ 400.00 1,200.00
LABOUR TOTAL :		\$ 3,600.00

Survey 11/1/2022
 Resurvey 12/1/2022
 1815hrs 1338hrs
 TGM in line TGM in

PARTS TOTAL : \$ 7,401.52
 SPECIAL NETT TOTAL : \$ 580.00
 LABOUR TOTAL : \$ 3,600.00
 GRAND TOTAL : \$ 11,581.52

Lump sum repair
 Repair days 7

Parts 2,119.52
 SN 120.00
 Labour 1,360.00
 3,599.52
 @ 20% 719.90
 2,879.62

LS 2850/2

TGM in line
 26/1/2022

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
 Signature:
 Date: